
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

    12 января 2024 года                                                                                 № 7 

п.г.т. Нарышкино  

О закреплении определенной территории Урицкого района 

 за конкретными общеобразовательными и дошкольными  

образовательными организациями 

 

                 Руководствуясь Постановлением администрации Урицкого района  

от 12 января 2024 года № 7 «О закреплении определенной территории 

Урицкого района за конкретными общеобразовательными и дошкольными 

образовательными организациями» п р и к а з ы в а ю:  

 

    1. Закрепить определенные территории Урицкого района за конкретной 

общеобразовательной организацией, реализующей образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

согласно приложению 1 Постановления администрации Урицкого района от 12 

января 2024 года № 7 «О закреплении определенной территории Урицкого 

района за конкретными общеобразовательными и дошкольными 

образовательными организациями» 

2. Закрепить определенные территории Урицкого района за конкретной 

дошкольной образовательной организацией, согласно приложению 2 

Постановления администрации Урицкого района от 12 января 2024 года № 7 «О 

закреплении определенной территории Урицкого района за конкретными 

общеобразовательными и дошкольными образовательными организациями» 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева 

 
 

 

 

 


